
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 01/04

 
 

 

  

Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016

Ano: IV - N°0918  21 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 

 
  

       
 

 
 

 
   

  

 
 

  

  
 

 
  

 
 

 

 
   
  

  

     
            

 



NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 02/04

 
 

 

 

 

 
               

 

 

 

 
               
                      

 

 

 

 
               
                      

 

 

 

 
               

 

 

 

 
               
                      

 

 

 

 
               
                      

 

        
 

 
 

Ano: IV - N°918
  

21 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

   

 
 

 
 

 
 

  

      
             

 
 

  
  

   

     
  

  
    

    
    

 

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATóRIO

 

O Ordenador de Despesa ROBERTO GINEL L, Secretário Municipal de Serviços Públicos , no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 10.520/02 
subsidiariamente a lei 8.666/93 e alteraçõe s

 
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo 

pregoeiro, resolve:
 

Homologar a presente Licitação nestes termos:
 

a) Processo Nr.:86273/2020; b) Licitação Nr.:144/2020; c) Modalidade:  PREGÃO PRESENCIAL; d) Data 
Homologação: 10/08/20; e) Objeto da Licitação:  AQUISIÇÃO DE MASSA ASFALTICA USINADA, PARA 
ATENDER OPERAÇÃO TAPA -BURACO EM VIA PÚBLICAS.

 CONTRATADO:

 
BIOPAV ASFALTO RAPIDO E CONSTRUTORA EIRELI VALOR DA DESPESA: R$ 

227.500,00  (duzentos e vinte e sete mil e quinhentos reais)

 
DATA:  10/08/20

 
ROBERTO GINELL

 

Secretário Municipal de Serviços Públicos

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATóRIO

 

O

 

Ordenador de Despesa EMERSON NANTES DE MATOS , Secretário Municipal de Finanças e Gestão , 
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 10.520/02 
subsidiariamente a lei 8.666/93 e alteraçõe s

 

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo 
pregoeiro, resolve:

 
Homologar a presente Licitação nestes termos:

 

a) Processo
 

Nr.:83310/2020; b) Licitação Nr.:154/2020; c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL; d) Data 
Homologação: 18/08/20; e) Objeto da Licitação:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO 
DE INTERNET VIA FIBRA óPTICA, COM VELOCIDADE MÍNIMA DE 200MBPS PARA DOWNLOAD E 
200MBPS PARA UPLOAD, COM GARANTIA DE 100% DE ACESSO SIMÉTRICO À PEDIDO DA SEC. DE 
FINANÇAS E GESTÃO, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO EM ANEXO.

 CONTRATADO:

 

VIAPLUS SERVICOS DE VALOR ADICIONADO LTDA VALOR DA DESPESA: R$ 
40.980,00

 

(quarenta mil novecentos e oitenta reais)

 
DATA:  18/08/20

 

EMERSON NANTES DE MATOS

 

Secretário Municipal de Finanças e Gestão

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATóRIO

 

O Ordenador de Despesa VALTER VALENTIN PINTO,

 

Secretário Municipal de Planejamento e 
Administração,

 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 
nº 10.520/02 subsidiariamente a lei 8.666/93 e alterações

 

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado 
pelo pregoeiro, resolve:

 
Homologar a presente Licitação nestes termos:

 

a) Processo Nr.:85072/2020; b) Licitação Nr.:19/2020; c) Modalidade:
 

TOMADA DE PREÇO ; d) Data 
Homologação: 19/08/20; e) Objeto da Licitação:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A CONSTRUÇÃO DE 4.419,99 METROS QUADRADOS DE 
CALÇADA, NO CEMITÉRIO MUNICIPAL SANTA BÁRBARA, SITO À RUA MARIO LOPES BEIRO, N° 850 
-

 
HORTO FLORESTAL, NO MUNICÍPIO DE NOVA ANDRADINA/MS.

 CONTRATADO:

 

ROBUST S ERVICE CONSTRUCOES EIRELI VALOR DA DESPESA: R$ 153.041,49 
(cento e cinqüenta e três mil e quarenta e um reais e quarenta e nove centavos)

 
DATA:  19/08/20

 

VALTER VALENTIN PINTO

 

Secretário Municipal de Planejamento e Administração

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

HOMOLOGO o procedimento

 

licitatório realizado no dia: 19/08/2020, às 07h30min

 

na moda lidade 
PREGÃO PRESENCIAL

 
n. º 153/2020

 
–

 
processo administrativo n. º 86066/2020, conforme Ata de 

julgamento à fls .
 

121, considerando-o DESERTO, referente:
 

Aquisição veículos motorizado de 07 (sete) 
lugares para transporte de pacientes que o Fundo Municipal de Saúde e suas ramificações atendem, 
conforme CI n° 241/2020, Solicitação n° 1230/2020, a pedido da Secretaria Municipal de Saúde , 
conforme

 
especificado no Anexo I –

 
Termo de Referência do Edital.

 
                  

Nova Andradina –

 
MS, 19

 
de agosto

 
de 2020.

 SERGIO DIAS MAXIMIANO

 
Secretário

 

Municipal de Saúde

 
Ordenador

 

de Despesas

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE REAJUSTE

 

Nº 002

 

AO CONTRATO Nº

 

167/2019.

 

CONTRATANTES:

 

e outro lado a empresa STAF SISTEMAS LTDA , resolvem em comum e recíproco acordo 
celebrarem o Termo Aditivo de Reajuste

 

nº 002

 

ao Contrato nº 0167/2019.

 

DO ADITIVO:

 

O presente Termo Aditivo

 

tem a

 

finalidade de reajuste de valores , correspondente à variaçã o 
inflacionária prevista pelo I PCA(IBGE), conforme tabela acostada aos autos, passando o valor mensal de R$ 
6.366,31

 
(seis mil

 
trezentos e sessenta e seis reais e trinta e um centavos) para R$

 
6.513,08

 
(seis mil 

quinhentos e treze reais e oito centavos ),

 
tendo em vista a natureza de prestação de serviços contínuos , 

referente à contratação de empresa especializada em locação de software que atenda as áreas: Contabilidade 
Pública, Tesouraria, Recursos Humanos, folha de pagamento, Gerenciador de Ponto Eletrônico, Portal da 
Transparência Web, Compras e Licitações, Proposta Orçamentária, Planejamento, Tributos, Cidadão Web, Nota 
Fiscal Eletrônica, com fundamento na Lei nº 8.666/93.

 
            

Nova Andradina-MS, 14

 

de agosto 
de 2020.

 
EMERSON NANTES DE MATOS

     

STAF SISTEMAS LTDA

  

Secretário Municipal de Finanças e Gestão

   

Rodrigo Teles de Souza

 

Ordenador de Despesa

   

Sócio Administrador

 

Contratante

       

Empresa Contratada

 

  

     
            

 



  

     
            

 

  

     
            

 

 

PORTARIA Nº. 642, de 21

 

de

 

Agosto

 

de 2020.

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no 
uso de suas atribuições legais;

 

CONSIDERANDO

 

o benefício da aposentadoria por

 

invalidez

  

concedido pelo Instituto de 
Previdência Social

 

dos Servidores do Município de Nova

 

Andradina

 

-

 

PREVINA, conforme Portaria nº 085/2020;

 

RRREEESSSOOOLLLVVVEEE:::

   

Art. 1º

 
Declarar vago um cargo efetivo de Assistente

 
de Serviços Educacionais,

 
integrante da 

Carreira de Atividades Auxiliares , do Plano de Cargos, Carreira s e Remuneração da Prefeitura Municipal, em 
decorrência da concessão da aposentadoria d a servidora  VIVIANE DOS SANTOS OLIVEIRA , matrícula  5.243, 
pelo Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de Nova Andradina -MS, com validade a contar de  10

 
de agosto

 
de 2020

 
(autos 87.399/2020).

 Art. 2º

 

A Diretoria-Geral de Recursos Humanos averbará

 

a

 

concessão d a

 

aposentadoria d a

 
servidora

 

constante desta Portaria, em sua ficha funcional.

 
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação , com efeitos a contar a partir do 

dia

 

10

 

de agosto de 2020, revogando-se as disposições em contrário.

 

Nova Andradina-MS, 21

 

de

 

agosto

 

de 2020.

 

José Gilberto Garcia

 

PREFEITO MUNICIPAL

 

 

PORTARIA Nº. 643, de 21

 

de

 

Agosto

 

de 2020.

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no 
uso de suas atribuições legais;

 

CONSIDERANDO

 

o benefício da aposentadoria por

 

invalidez

  

concedido pelo Instituto de 
Previdência Social

 

dos Servidores do Município de Nova

 

Andradina

 

-

 

PREVINA, conforme Portaria nº 083/2020;

 

RRREEESSSOOOLLLVVVEEE:::

   

Art. 1º

 
Declarar vago um cargo efetivo de Auxiliar

 
de Serviços Básicos,

 
integrante da Carreira 

de Atividades Auxiliares , do Plano de Cargos, Carreiras e Rem uneração da Prefeitura Municipal, em decorrência 
da concessão da aposentadoria d o servidor SEBASTIÃO ALEXANDRE LEITE , matrícula  875, pelo Instituto de 
Previdência Social dos Servidores do Município de Nova Andradina -MS, com validade a contar de 1º  de agosto  de 
2020

 
(autos 87.397/2020).

 Art. 2º

 

A Diretoria-Geral de Recursos Humanos averbará

 

a

 

concessão d a

 

aposentadoria d o

 
servidor constante desta Portaria, em sua ficha funcional.

 
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos

 

a contar a partir do 
dia

 

1º

 

de agosto de 2020, revogando-se as disposições em contrário.

 

Nova Andradina-MS, 21

 

de

 

agosto

 

de 2020.

 

José Gilberto Garcia

 

PREFEITO MUNICIPAL

 

 

 
 

Ano: IV - N°918
  

21 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 03/04



NOTIFICAÇÕES –

 

PLACAS E ANÚNCIOS IRREGULARES

 

A Prefeit ura Municipal de Nova Andradina

 

através da Secretaria Municipal de Serviços Públicos adverte o(s)

 

responsável(eis)

 

abaixo 
sobre o

 

uso do espaço público para exposição de material publicitário

 

e/ou obstrução de passeio público. O notificado

 

deverá interromper 
a irregularidade imediatamente

 

a contar da publicação deste Edital

 

ou recebimento da Notificação. O não cumprimento do presente edital 
no prazo estabelecido

 

configurará ofensa ao Art. 146

 

da Lei Municipal nº 117/1992, Art. 185

 

da

 

Lei Municipal nº 772/2008 e Art. 146

 

da 
Lei Complementar Municipal nº 110/2009, sendo passível de multa de 5 UFM (R$ 279,75)

 

e apreensão.

 

NOTIFICAÇÃO

 

NOTIFICADO

 

ENDEREÇO

 

Nº

 

BAIRRO

 

705/2020

 

DANIELA DALLA MARTHA PAES DE 
SOUZA -

 

ME

 
AV. EURICO S. ANDRADE

 

(CANTEIRO CENTRAL 
DEFRONTE)

 

840

 

CENTRO

 

706/2020

 INDALÉCIO DA SILVA CORREIA -

 

ME

 AV. ANTONIO J. DE MOURA 
ANDRADE

 
1630

 
CENTRO

 

707/2020 
ABV COMÉRCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
AV. ANTONIO J. DE MOURA 

ANDRADE  350  CENTRO  
708/2020

 

LOCNAN LOCADORA DE 
VEÍCULOS E NEGóCIOS 

IMOBILIÁRIOS LTDA

 

AV. ANTONIO J. DE MOURA 
ANDRADE

 

310

 

CENTRO

 

709/2020

 

DEDÉ FEST CONVENIÊNCIAS 
LTDA -

 

EPP

 

AV. EURICO S. ANDRADE

 

980

 

CENTRO

 

3796/2020

 

AROALDO VIEIRA DA SILVA -

 

ME

 

RUA SETE DE SETEMBRO

 

1857

 

CENTRO

 
 

LUCAS HIDEO MATSUMURA GONDIM

 

Matrícula 7780/Fiscal de Posturas

 
 

KAREN ADRIANE PERIGO

 

Matricula 9642/Fiscal de Posturas

 
 

DEIZE PEREIRA BEZERRA

 

Matricula 9668/Fiscal de Posturas

 

EDITAL 21082020/AIF/DPB –

 

NOTIFICAÇÃO EMISSÃO DO AUTO DE INFRAÇÃO E MULTA 

 
 

A Prefeitura Municipal de Nova Andradina, através da Secretaria Municipal de Serviços Públi cos, NOTIFICA ao(s) comerciante (s)

 

autuado

 

nesta cidade, obrigatoriamente dentro do prazo de 15 (dez) dias

 

úteis, a contar da data de publicação deste Edital, para

 

que 
pague

 

a multa

 

correspondente à infração e paralise o exercício de comércio ambulante em local proibido por lei . O não cumprimento do 
presente edital no prazo estabelecido , configurará reincidência,

 

de acordo com

 

a Lei Municipal nº

 

1.183/2014 e Decreto Municipal n º 
1.454/2014, conforme relação abaixo:

 

 AIF Nº CóD. CONTRIBUINTE ENDEREÇO DE CORRESPONDÊNCIA  ENDEREÇO DA INFRAÇÃO  
3780/2020

 

26148

 

AMERICO DE SOUZA 
FREITE

 

RUA MELVIN JONES, 633 -

 

VILA 
OPERÁRIA

 

-

 

NOVA ANDRADINA/MS

 

AV. ANTONIO JOAQUIM DE M. ANDRADE, 
S/N -

 

QUADRA 257 LOTE 08 -

 

CENTRO

 
0178/2020

 

29588

 

FRANCISCO DE ASSIS 
FERREIRA DE ARAUJO

 

RUA ATALIBA RAMOS, 1195 -

 

CENTRO 
-

 

BATAYPORÃ/MS

 

AV. ANTONIO JOAQUIM DE M. ANDRADE, 
S/N -

 

QUADRA 257 LOTE 09 -

 

CENTRO

 

DEIZE PEREIRA BEZERRA

 

Matrícula 9668/Fiscal de Posturas

 
 

EDITAL 21082020/AIF/DPB –

 

NOTIFICAÇÃO EMISSÃO DO AUTO DE INFRAÇÃO E MULTA 

 
 

A Prefeitura Municipal de Nova Andradina, através da Secretaria Municipal de Serviços Públi cos, NOTIFICA ao(s) comerciante (s)

 

autuado

 

nesta cidade, obrigatoriamente dentro do prazo de 15 (dez) dias

 

úteis, a contar da data de publicação deste Edital, para

 

que 
pague

 

a multa

 

correspondente à infração e paralise o exercício de comércio ambulante em local proibido por lei . O não cumprimento do 
presente edital no prazo estabelecido , configurará reincidência,

 

de acordo com

 

a Lei Municipal nº

 

1.183/2014 e Decreto Municipal n º 
1.454/2014, conforme relação abaixo:

 

 AIF Nº CóD. CONTRIBUINTE ENDEREÇO DE CORRESPONDÊNCIA  ENDEREÇO DA INFRAÇÃO  
3780/2020

 

26148

 

AMERICO DE SOUZA 
FREIRE

 

RUA MELVIN JONES, 633 -

 

VILA 
OPERÁRIA

 

-

 

NOVA ANDRADINA/MS

 

AV. ANTONIO JOAQUIM DE M. ANDRADE, 
S/N -

 

QUADRA 257 LOTE 08 -

 

CENTRO

 
0178/2020

 

29588

 

FRANCISCO DE ASSIS 
FERREIRA DE ARAUJO

 

RUA ATALIBA RAMOS, 1195 -

 

CENTRO 
-

 

BATAYPORÃ/MS

 

AV. ANTONIO JOAQUIM DE M. ANDRADE, 
S/N -

 

QUADRA 257 LOTE 09 -

 

CENTRO

 

DEIZE PEREIRA BEZERRA

 

Matrícula 9668/Fiscal de Posturas

 
 

EDITAL 21082020/DESOBSTRUÇÃO/DPB –

 

NOTIFICAÇÃO DESOBSTRUÇÃO DE PASSEIO PÚBLICO

 
 

A Prefeitura Municipal de Nova Andradina, através da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, NOTIFICA ao(s) proprietário(s) do(s) 
imóvel(is) localizado(s) nesta cidade, obrigatoriamente dentro do prazo de 03

 

(três) dias úteis, a contar da data de publicação deste 
Edital, para que providencie o desbloqueio de passeio

 

público,

 

conforme art. 26; 27; 28,III; 29 e 114,

 

da Lei nº

 

117/92:

 

DEMONSTRATIVO DO VALOR DA MULTA: 5 (cinco) X UFM = 5 x 55,95 = R$ 279,75

 

NOT Nº

 

CóD.

 

Q.

 

L.

 

ÁREA 

 

m²

 

PROPRIETÁRIO

 

ENDEREÇO DO IMóVEL

 

NÚM.

 

BAIRRO

 

3781/2020

 
7630

 
19

 
5

 
200

 
DANIEL JOSE FRANCISCO

 
RUA ANDRE LOYER

 
2386

 
SÃO VICENTE

 

3782/2020
 

7631
 

19
 

5
 

200
 

ANTONIO
 

RAIMUNDO DA SILVA
 

RUA ESPÍRITO SANTO
 

14
 

SÃO VICENTE
 

7723/2020
 

7723
 

37
 

3
 

400
 

SEBASTIÃO MACHADO 
PINHEIRO

 

RUA JOSE TAVEIRA DE 
SOUZA

 
2254

 
SÃO VICENTE

 
3785B/2020

 

7822

 

56

 

4

 

200

 

CICERO ALVES TEIXEIRA

 

RUA JOSE BERNARDES 
DA SILVEIRA

 

2262

 

SÃO VICENTE

 
3786/2020

 

23660

 

72

 

5

 

180

 

MARIA CORREIA GONÇALVES

 

RUA BATAIPORÃ

 

310

 

SÃO VICENTE

 

3792/2020

 

7682

 

35

 

10

 

108

 

ROBERTO LOPES

 

RUA ONOFRE 
GONÇALVES LOPES

 

178

 

SÃO VICENTE

 

3793/2020

 

23652

 

57

 

10

 

157

 

VALDINEIS DA SILVA DE 
OLIVEIRA E OUTROS

 

RUA ESPÍRITO SANTO

 

274

 

SÃO VICENTE

 

3796/2020

 

2401

 

313

 

7

 

800

 

AROALDO VIEIRA DA SILVA -ME

 

RUA SETE DE SETEMBRO

 

1857

 

CENTRO

 

DEIZE PEREIRA BEZERRA

 

Matrícula 9668/Fiscal de Posturas

 

EDITAL 21082020/RESÍDUOS/DPB –

 

NOTIFICAÇÃO DESPEJO DE RESÍDUOS

 

RISCO À SAÚDE PÚBLICA

 
 

A Prefeitura Municipal de Nova Andradina, através da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, NOTIFICA ao(s) proprietário(s) do(s) 
imóvel(is) localizado(s) nesta cidade,

 

obrigatoriamente dentro do prazo de 03

 

(três) dias úteis, a contar da data de publicação deste 
Edital, para que providencie a limpeza

 

e correta destinação dos resíduos encontrados

 

no passeio público e

 

na via,

 

conforme art. 
4º e 5º,

 

da Lei nº

 

1.529/19:

 

DEMONSTRATIVO DO VALOR DA MULTA: 20 (vinte) X UFM = 20 x 55,95 = R$ 1.119,00

 

NOT Nº

 

CóD.

 

Q.

 

L.

 

ÁREA 
m²

 

PROPRIETÁRIO

 

ENDEREÇO DO IMóVEL

 

NÚM.

 

BAIRRO

 

3785/2020

 
7664

 
34

 
10

 
200

 
IGREJA EVANGÉLICA MISSION. O 

SENHOR É DEUS

 
RUA JOSE DOMINGOS

 
S/N

 
SÃO VICENTE

 

3787/2020 7903 71 4 400 MARCELO GONÇALVES DE 
FREITAS 

RUA DELFINO DE MATOS  2070  SÃO VICENTE  
3788/2020

 
23833

 
120

 
2

 
110

 
REINALDO DE MOTA VIEIRA

 
RUA SÃO VICENTE DE PAULO

 
2336

 
SÃO VICENTE

 3789/2020

 

8136

 

116

 

3

 

400

 

VENILSON DIAS DA SILVA

 

RUA SÃO VICENTE DE PAULO

 

1966

 

SÃO VICENTE

 
3790/2020

 

8632

 

206

 

3

 

800

 

ANTONIO ADELINO SIMON

 

RUA SENADOR AURO DE M. 
ANDRADE

 

1978

 

SÃO VICENTE

 

3791/2020

 

8629

 

206

 

1

 

800

 

MARIA RODRIGUES PEREIRA

 

AV. JOSÉ HEITOR DE 
ALMEIDA CAMARGO

 

905

 

SÃO VICENTE

 

3794/2020

 

7848

 

57

 

1

 

91

 

NILDA SOARES

 

DOS SANTOS

 

RUA ANAURILÂNDIA

 

203

 

SÃO VICENTE

 

3795/2020

 

26257

 

1

 

3

 

353

 

THIAGO DA SILVA LOPES

 

RUA LEONIDIO VALENTIM 
PINTO

 

298

 

RANDOLFO 
JARETA

 

DEIZE PEREIRA BEZERRA

 

Matrícula 9668/Fiscal de Posturas

 

EDITAL 21082020/RESÍDUOS/DPB –

 

NOTIFICAÇÃO DESPEJO DE RESÍDUOS

 

RISCO À SAÚDE PÚBLICA

 
 

A Prefeitura Municipal de Nova Andradina, através da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, NOTIFICA ao(s) proprietário(s) do(s) 
imóvel(is) localizado(s) nesta cidade,

 

obrigatoriamente dentro do prazo de 03

 

(três) dias úteis, a contar da data de publicação deste 
Edital, para que providencie a limpeza

 

e correta destinação dos resíduos encontrados

 

no passeio público e

 

na via,

 

conforme art. 
4º e 5º,

 

da Lei nº

 

1.529/19:

 

DEMONSTRATIVO DO VALOR DA MULTA: 20 (vinte) X UFM = 20 x 55,95 = R$ 1.119,00

 

NOT Nº

 

CóD.

 

Q.

 

L.

 

ÁREA 
m²

 

PROPRIETÁRIO

 

ENDEREÇO DO IMóVEL

 

NÚM.

 

BAIRRO

 

3785/2020

 
7664

 
34

 
10

 
200

 
IGREJA EVANGÉLICA MISSION. O 

SENHOR É DEUS
 RUA JOSE DOMINGOS

 
S/N

 
SÃO VICENTE

 

3787/2020 7903 71 4 400 
MARCELO GONÇALVES DE 

FREITAS

 
RUA DELFINO DE MATOS  2070  SÃO VICENTE  

3788/2020

 

23833

 

120

 

2

 

110

 

REINALDO DE MOTA VIEIRA

 

RUA SÃO VICENTE DE PAULO

 

2336

 

SÃO VICENTE

 
3789/2020

 

8136

 

116

 

3

 

400

 

VENILSON DIAS DA SILVA

 

RUA SÃO VICENTE DE PAULO

 

1966

 

SÃO VICENTE

 
3790/2020

 

8632

 

206

 

3

 

800

 

ANTONIO ADELINO SIMON

 

RUA SENADOR AURO DE M. 
ANDRADE

 

1978

 

SÃO VICENTE

 

3791/2020

 

8629

 

206

 

1

 

800

 

MARIA RODRIGUES PEREIRA

 

AV. JOSÉ HEITOR DE 
ALMEIDA CAMARGO

 

905

 

SÃO VICENTE

 

3794/2020

 

7848

 

57

 

1

 

91

 

NILDA SOARES

 

DOS SANTOS

 

RUA ANAURILÂNDIA

 

203

 

SÃO VICENTE

 

3795/2020

 

26257

 

1

 

3

 

353

 

THIAGO DA SILVA LOPES

 

RUA LEONIDIO VALENTIM 
PINTO

 

298

 

RANDOLFO 
JARETA

 

DEIZE PEREIRA BEZERRA

 

Matrícula 9668/Fiscal de Posturas

 

  

     
            

 

 

 
 

Ano: IV - N°918
  

21 de Agosto 2020, Sexta-Feira  

 
 
 
 

 

 

 

   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

   
   

    
 

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.brPág 04/04


		2020-08-21T18:12:16-0400
	BRUNA CAROLINI NASCIMENTO:04805986140




